※印欄は記入しないでください。

※家屋登記のあるものは法務局へも手続きをして下さい。

建 物 滅 失 届
令和    年    月    日

（宛先）度会町長

申請者住所

 フリガナ

 申請者氏名                                     印

 （Tel         －        －         ）

家屋を取り壊したので下記のとおり申告いたします。

取壊家屋の明細

取壊年月日           年    月    日

所 在      度会町

家屋番号・建築年 家屋番号  建築年 明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平 ・ 令    年建

種類・構造       種   類  構  造

床面積      .         ㎡

所有者      住所・氏名

家屋の平面図          （取りこわした部分を斜線にて表示のこと）

方位

※ 宛 名 番 号

※ 物 件 番 号

受 付 日 付 印